(6) Γυμνάς πᾶσαν τὴν πόλιν. Scribendum puto, γυμνάς ἀνὰ τὴν πόλιν ἐθριάμβειον.

(7) Οὐδὲ τῇ ταφῇ παραδίδοσθαι. Codex Regius et Davini scriptum habent, οὐδὲ τῇ ὄσῃ παραδίδοσθαι. Quo modo locum edidit Jacobus Sirmundus.

(8) Τὴν ἄρῃνα φύσιν ἐξαρησάμενον. Cinxulum intelligit. Sic enim cinaxedos designare Graeci solent. Certe Polybius lib. iv. pag. 275, Babyloniam quendam cinaxulum ita describit: Ἄνθρωπος Ἀσυρῆς τῶν ἐξαρημένων τὸν ἀνδρα κατὰ πάντα τρόπον. Sic

enim legendus est locus ille, quem Casaubonus non intellexit.

(9) Στοιθῇ, κατὰ τὸ γεγραμμένον. Hunc locum feliciter mihi videor restituisse hoc modo, *στιβίῳ καταγεγραμμένον τοὺς ὀφθαλμοὺς*. Proprium olim erat cinaxiorem, oculos stibio delineare, quod Graeci στιβίζειν dicunt uno verbo. Graeci enim στιβῆν dicunt, et στιμμν. Hesy chius in Lexico: *Στίβη, χρώμα μεταλλικὸν μέλαν*. Ion. in *Omphale*:

Καὶ τὴν μέλαιναν στιμμν ὀμματογράφον. Quare hoc loco στιβῆ scribi potest, ut legitur in editione Basiliensi. In Regio codice J. Pini haec vox deest, nec habetur in versione Epiphani Scholastici. Potior tamen mihi videtur Basiliensis editionis scriptura. Alludit enim Petrus ad cap. iv Jeremiae, ubi propheta sic dicit: *Ἐὰν ἐγγίση στιβὴ τοῖς ὀφθαλμοῖς σου*. Nihil itaque mutandum est hoc loco, sed locus ita vertendus: *Oculus, ut ait Scriptura, stibio inunctos habentem, et vultum fuco rubentem, sicut ipsorum simulacra, etc.* Et prioribus quidem versibus alludit Petrus ad locum Jeremiae, ut jam dixi: posterioribus autem alludit ad cap. xiii Sapientiae, ubi Salomon ita dicit de simulacris gentium liquis, *καταχρίσας μέλαν, καὶ ζῶκει ἐρυθῆρας χροὰν αὐτοῦ, quae vultus interpres ita vertit: perlinius rubrica, etc.* Ego vero *minium* mallem vertere. Sic enim Latini vocabant, quod Graeci μέλαν, test: Plinio, lib. xxxv, ubi etiam testatur Romanos solitos esse miniare simulacra deorum suorum. — Porro vox *στοιβῆ* deest in cod. Regio, ubi mox pro ζῶκει, φακίη.

runt volubili motu, nec et illac manus jactantem ac gesticulantem; ipsi immoderate ridentes, vocesque nefandas emittentes. Quin etiam istud ad lasciviam spectare arbitrati, et præterita decora potius esse quam impia existimantes, quemdam ex suo numero notissimæ turpitudinis, qui una cum veste pudorem simul exuerat, nudum, sicut natus erat, in ecclesiæ solio collocantes, concionatoreum infamem adversus Christum salutarunt. Nam divinatorum verborum loco turpitudinem proferebat: pro gravibus verbis petulantiam; pro pietate impietatem; pro continentia scortationem, adulterium, masculam venerem, furtum, escam ac potum, vitæ hominum utilia esse docens. πορνείαν, μοιχείαν, ἀρσενικοτείαν, κλοπήν, βρώσιν και χρήσιμα.